nay, Giáo hội chúng tôi cũng gởi lời

kêu gọi đến Quý vị lãnh đạo Tôn

giáo xin cùng liên kết gắn bó đưa

dân tộc VN thoát khỏi những bế tắc,

mang tự do dân chủ đến cho đồng

bào đồng đạo để đưa đất nước đi lên

hòa nhập cùng văn minh nhân loại.

Huyền Phong Các, mùa Đại Lễ

25/2 Âl năm Quý Tỵ (24-3-2013).

Nay kính thư

Lê Quang Liêm

(Huyền Phong Cư sĩ)

Dòng CCT VN hiệp thông với

GHPG Hòa Hảo Thuần túy

VRNs (05.04.2013)

Hôm nay, ngày 05-04 tức 25

tháng 2 Quý Tỵ, ngày kỷ niệm 66

năm Đức Huỳnh Giáo Chủ, người

khai sáng GHPG Hòa Hảo thọ nạn,

cha Vinh Sơn Phạm Trung Thành,